[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «16» февраля 2021 года №4-2-6

О назначении конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Теребужского сельсовета Щигровского района, утвержденного решение Собрания депутатов Теребужского сельсовета Щигровского района от «10» февраля 2021 года №3-3-6, Собрание депутатов Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области
                                             решило:
1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области в следующем составе:
– Козявкина Татьяна Степановна – образование высшее ,председатель Собрания депутатов Теребужского сельсовета , проживает по адресу: Курская область, Щигровский район,Теребужский сельсовет,  д.Желябовка ;
- Степаненко Любовь Николаевна – образование средне специальное, пенсионер, проживает по адресу: Курская область, Щигровский район,  с.Нижний Теребуж, ул Молодежная д.5;
- Агаркова Галина Анатольевна –образование средне специальное, МКРУК «Щигровская Межпоселенческая районная библиотека», библиотекарь Теребужского филиала №6,  проживает по адресу: Курская область, Щигровский район,  с.Нижний Теребуж ;
- Чернышова Алевтина Борисовна –образование средне специальное, Директор МКУК  «Теребужский СДК» , проживает по адресу: Курская область, Щигровский район,Теребужский сельсовет, д.Леоновка ;
- Медведева Лариса Ивановна – образование высшее, начальник ОПС Нижний Теребуж, проживает по адресу: Курская область, Щигровский район,  с.Нижний Теребуж .
2. Направить копию настоящего решения главе Щигровского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Теребужского сельсовета
 Щигровского района                                           Т.С.Козявкина

Врио Главы Теребужского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Щигровского района                                             Л.Ю.Логачева

image1.png